Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd

Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49-621-776-2222 • Telefax +49-621-776-272222 • Internet www.pepperl-fuchs.com 3
Typschlüssel
R M 8 7 1 9 – A – G P – T 2 A C W P 5 – C K 1 U S – S 0 – N
Optionen
N Keine Option
Y
Kundenspezifisch,
wenden Sie sich an
den Hersteller
Spezielles Zubehör
S0 Keine spezielles Zubehör
Tastatur-Layout
US US Tastatur-Layout
Tastatur/Eingabegerät
K1 Folientastatur ohne Maus
K4 Folientastatur mit integriertem Touchpad-Maus
K6 Folientastatur mit Joystick-Maus
K8 Folientastatur mit 50 mm optischer Trackball-Maus
Tastaturgehäuse
C Tastatur & Maus installiert
N Keine Tastatur, kein Eingabegerät
Gehäuse- /Frontplattenversion
WP5 „Klavierstil“-Gehäuse (lackierter Stahl), Wandmontage, Serviceöffnung an der Front,
Scharniere auf der linken Seite, erweiterte Tastatur
WP6 „Klavierstil“-Gehäuse (lackierter Stahl), Standfußmontage, Serviceöffnung an der Front,
Scharniere auf der linken Seite, erweiterte Tastatur
WS5 „Klavierstil“-Gehäuse (Edelstahl 304), Wandmontage, Serviceöffnung an der Front, Scharniere
auf der linken Seite, erweiterte Tastatur
WS6 „Klavierstil“-Gehäuse (Edelstahl 304) Standfußmontage, Serviceöffnung an der Front,
Scharniere auf der linken Seite, erweiterte Tastatur
Stromversorgung
AC 90 - 260 V AC, 50 - 60 Hz
DC 24 V DC
Anschluss
T2 Thin Client,  ATOM 1.6 GHz, 1GB RAM, 512 MB Flash,  Windows XP embedded
Schutz
GP Nicht-EX-Version, Einschließlich
D2 Klasse I/Div. 2, A, B, C, D
Bildschirmtyp
A Entspiegelte Glas-Vorderseite, kein Touchscreen
R Resistiver Touchscreen, 5-Draht, gehärtetes Glas
T Resistiver Touchscreen, 5-Draht, 5-wire, Eigensicherer
Monitor
RM8719 22 inch (55.9 cm) Komponente für den Schaltschrankeinbau